Система Двигательной активности  
детей с ограниченными возможностями здоровья (аллергопатологией) 

НА 2013-2014 УЧ.Г.
	№
	Мероприятия
	По времени
	По интенсивности
	По объёму

	
	
	в день
	за неделю
	Пульсометрия
	моторная плотность
	шагометрия

	1.
	Утрен. гимнастика
	5 - 10
	25-50
	150
	75%
	450- 903

	2.
	Дозирован. ходьба
	10-15
	1.15
	120
	100%
	2082 -2382

	3.
	Физкультур. занятия
	30 - 35
	1.45
	160
	80 - 90
	4765

	4.
	Физ. минутка
	2 - 3
	10 - 15
	100
	90%
	254

	5.
	Спортивные, подвижные игры
	30
	2.30
	140
	90%
	3500

	6.
	Спортивные развлечения
	45
	45
	140
	90%
	3 500

	7.
	Тренажёры
	10
	50
	120
	100%
	

	8.
	ЛФК
	10
	50
	120
	70%
	

	9
	Объём недельной двигательной нагрузки
	540 минут


